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Konkurs piosenki dla klas I - III "Piosenka dla Ziemi"

23 kwietnia w naszej szkole odbył się konkurs dla klas 1-3 "Piosenka dla Ziemi" organizowany w ramach projektu "Kopalnia
Talentów" z okazji Światowego Dnia Ziemi. Konkurs podzielony był na dwie kategorie: zespoły oraz soliści. Występy

uczestników oceniało trzyosobowe jury w składzie: p. wicedyrektor Monika Sawicka-Hajdas, p. Magdalena Więckowska oraz
przewodnicząca Rady Rodziców p. Małgorzata Zielińska. Dobro Ziemi to nie tylko ekologia, dlatego każda z

zaprezentowanych piosenek niosła inne przesłanie i była pięknym życzeniem dla naszej planety. Na laurce dla Ziemi znalazły
się pokój na świecie, nadzieja, wdzięczność, odpowiedzialność, dobro i wiele innych wspaniałych życzeń. Jury nie miało

łatwego zadania gdyż uczestnicy konkursu postawili poprzeczkę bardzo wysoko.

Laureatami konkursu w kategorii "zespoły" zostali:

I miejsce: Aleksander Łopaciński, Igor Murias, Wojciech Gardyza i Szymon Kuraś z klasy 2c, którzy z
piosenką"Jeszcze będzie pięknie" nieśli dla Ziemi NADZIEJĘ

II miejsce: Laura Maksymiuk i Daria Skrobisz z klasy 3d, występując z piosenką "Dzięki, że jesteś" przyniosły planecie
WDZIĘCZNOŚĆ

III miejsce: Maiia Staryhina i Julia Sołowiej , które występując z piosenką "Zostań moją przyjaciółką" przyniosły w darze
PRZYJAŹŃ.

Wyróżnienia w kategorii "Zespoły" otrzymali: Milena Gałuszka i Jessica Piotrowska z klasy 2c, które w piosence
"Mamo Tyś Płakała" życzyły POKOJU NA ŚWIECIE oraz Kaja Nowak, Kaja Stawarska i Emilia Słodkowska z klasy 3a,

które wraz z piosenką "Ziemia, Zielona Wyspa" przyniosły ODPOWIEDZIALNOŚĆ

Laureaci w kategorii "soliści":

I miejsce: Dobrawa Barlik z klasy 3b, której życzeniem w piosence "Więcej siebie dać" była WOLNOŚĆ

II miejce: Zofia Michalska z klasy 2c, ktora wraz z piosenką "Zostawcie nam" życzyła Ziemi MĄDRYCH DOROSŁYCH

III miejsce: Martyna Brodacka z klasy 1b z piosenką "Zielony Dom" przyniosła TROSKĘ O PRZYRODĘ

Wyróżnienia: Joanna Furmanek z klasy 2c, która w piosence "Dom nad wodą z czerwonym dywanem z trawy przyniosła
MARZENIA oraz Zuzanna Antonowicz z klasy 1a, która piosenką "Ramię w ramię" przypomniała jak ważne dla naszej

planety jest wzajemne WSPARCIE

Laureci otrzymali dyplomy i wspaniałe nagrody rzeczowe ufundowane przez Radę Rodziców. Na pozostałych uczestników
czekały drobne upominki i pamiątkowe dyplomy. Dziękujemy wszystkim, którzy byli tego dnia obecni na sali. P.

wicedyrektor, nauczycielom, publiczności, uczestnikom oraz Radzie Rodziców, dzięki której nasi uczniowie mogą rozwijać
skrzydła. Zapraszamy na kolejne odsłony "Kopalni Talentów".
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